

ד"ש מס' 408

כה' תשרי תשע"ט

5 באוקטובר 2018



## פסטיבל המעינות

לאורך כל חוה"מ סוכות כמדי שנה בשמונה השנים האחרונות התקיים פסטיבל המעינות.

הפסטיבל התרחש בכל רחבי העמק, בישובים ובאתרי התיירות, ונפתח במסיבת ריקודים ישראלית אותה הובילה הזמרת שרון חזיז ברשפים, שלאחריה התקיים ערב מחולות בהובלת המרקידים דרור דוידי וישראל שבתאי. מאות רוקדים מכל העמק והאזור הגיעו לאמפי דשא בגן השלושה לערב שנמשך מעל שלוש שעות, כשהשניים מובילים את הרוקדים במגוון ריקודים מאלה הוותיקים ועד לחדשים ביותר.

ההפקה המיוחדת 'הכי ישראלי אחי' פתחה את מופעי הפסטיבל. לאחר

חודשים ארוכים של הכנות וחזרות עלו לבמה בזה אחר זה - אילנית, שלומית אהרון, חיים משה, דביר בנדק, אורי בנאי, לירון לב, רינת עמנואל, שירה כץ, חברות ומקהלות מהעמק לערב מרגש שכולו מחווה לזמר הישראלי לדורותיו, אותו הנחו בכישרון רב האחים עוזי וחיים אסנר.

הערב גרף מחמאות רבות מהקהל הרב שהגדיר אותו כ'ערב מושלם', עם שירים מכל התקופות וכל הזמנים ובשילוב האמנים המקצועיים והמקומיים אשר החזיקו את הקהל מעל שעתים ארוכות.

בימים שלאחר מכן - התארחו אמיר דדון, נתן גושן ויהורם גאון בשני ערבים מרגשים וסוחפים נוספים אף הם - בקימרון. בשעות אחר הצהריים נערכו פעילויות לכל המשפחה בנוה איתן וברדנה.

בנוה איתן התקיים יריד של יוצרים ואמנים אשר הפעילו את הקהל הרב בפעילויות יצירה חדשות ומגוונות, וברדנה התקיים משחק אינטראקטיבי בשיתוף עם רשות ניקוז ירדן דרומי לאורך הירדן ומספר נקודות בישוב. בשני הישובים התקיימו מופעים משובחים לכל המשפחה.

במושבה מנחמיה התקיים בוקר ישראלי בחורשה שליד מוזיאון בית הרופא, שהביא את סיפורה של המושבה בהנחיית דודו אלהרר ובהשתתפות רינת עמנואל - זמרת, תושבת מנחמיה, סוזאן ביטון, מנחם בן צבי ותושבים נוספים אשר הביאו את סיפורה של מנחמיה מנקודת מבטם האישית.

כמדי שנה התקיים במהלך הפסטיבל האירוע השנתי לתושבי עמק המעינות בגן השלושה שנפתח עם פעילויות אטרקטיביות רבות והסתיים במופע המצויין של עילי בוטנר וילדי החוף. חתמו את הפסטיבל חגיגות הקפות שניות בהפקת המועצה הדתית שהתקיימו השנה בשדה אליהו. [לתמונות מארועי הפסטיבל...](#)

## התנים שבו

במהלך החג התרחשו מספר אירועים בהם הותקפו אנשים על ידי תנים. התנים התוקפים נמצאו והומתו, ואילו הנפגעים הופנו לקבלת טיפול בחדר המיון בבי"ח העמק.

בסוכות לפני שנה בדיוק, החלו אירועי תקיפות תנים חולי כלבת בעמק.

האירועים גלשו אל מעבר לתחום המועצה האזורית, והנושא נדון ברמה הלאומית על ידי משרד החקלאות, משרד הבריאות, רשות הטבע והגנים והרשויות הסמוכות.

במהלך השנה החולפת התמקדו הפעולות למיגור התופעה. בין הפעולות שנעשו: דילול אוכלוסיית התנים באופן מבוקר ומשמעותי, פיזור חיסונים אורליים לחיות הבר, וכן תגבור הפיזור מהקרקע ע"י עובדי המחלקה הווטרינרית במועצה וסביב הישובים ע"י התברואנים והרבש"צים, כמו כן הוגברה האכיפה הווטרינרית ונלכדו בעלי חיים משוטטים, עוקר, חוסנו והוחזרו לבית הגידול שלהם חתולי רחוב, ונעשו פעולות הסברה במערכת החינוך ולציבור הרחב.

מתחילת השנה נשלחו 250 תנים לבדיקת מעבדה, רק 16 חזרו חיוביים למחלקת הכלבת.

יש לזכור שאנו חיים בסביבה כפרית וחיות הבר הן חלק ממרקם האוכלוסייה הטבעית באזור. ולכן, יש להקפיד לחסן ולשמור על בעלי החיים הביתיים במקום מוגן שימנע מגע עם חיות הבר, וכן לשמור על סניטציה מרבית על ידי סגירת פחי אשפה והימנעות מפזור מזון לבע"ח בחוף, ניקוי מוקדי העשבייה המשמשים מקום מסתור, לינה והתרבות לתנים.

בעקבות האירועים במהלך השבוע האחרון תוגברו הפעולות במהלך סוף השבוע על ידי פקחי המועצה, מחבר"ר ורט"ג.

ועל פי הנחיית הווטרינר הרשותי אנו מבקשים מהתושבים להיות ערניים ולדווח על חיות בר בישוב או בקרבתו למוקד המועצה בטלפון 04-6588107 או באמצעות האפליקציה.

בכל מקרה של שריטה או נשיכה מבעל חיים יש לשטוף את המקום היטב במים וסבון ולפנות לחדר המיון או למשרד הבריאות נפת יזרעאל עפולה, לקבלת טיפול.

## תכנית אסטרטגית לחינוך הבלתי פורמלי

בשנים האחרונות בעקבות השתנות הקהילות, הגברת מעורבות המדינה בתחום, וצרכי הילדים והנוער, ניצבות מערכות החינוך הבלתי פורמלי בפני אתגרים מורכבים הדורשים מהמערכות בחינה מתמדת והשתנות. אתגרים אלו משפיעים גם על פעילות מחלקת ילדים ונוער ועל המענים שהיא מעמידה ליושבים. כדי לדייק ולהיות נכונים יותר עבור הילדים, הנוער והקהילות, התקבלה במועצה החלטה לצאת לתכנית אסטרטגית המתמקדת בחינוך הבלתי פורמלי. תחילתו של התהליך היה בקיץ בראיונות אישיים עם מנהלי החינוך שהתמקד בביחור הצרכים והאתגרים. והמשכו השבוע בהתכנסות רחבה של מנהלי חינוך ומנהלי קהילות מהיושבים ליום חשיבה על החינוך החברתי קהילתי. היום התמקד בחשיבה חדשנית ופורצת דרך, בצרכים ובחירת ארבע נקודות מרכזיות לפיצוח משותף מועצה - יושבים. המשך התהליך יתמקד בעבודה משותפת על הנקודות שנבחרו והביטוי שלהם בכל אחד מהיושבים.



## מרתוניסט

יפתח פשחור ממירב הגיע למקום הראשון במרתון התנ"ך הבינלאומי שהתקיים בשבוע שעבר. המרוץ החל באזור ראש העין והסתיים בשילה הקדומה, במסלול ההיסטורי שבו התקיים המרתון הראשון בימי תקופת השופטים. יפתח רץ 3 שעות ו-18 דקות והגיע למקום הראשון. ברכות ליפתח ולמשפחה, גאוה לעמק שמתכונן כבר לאלופות ישראל בחצי מרתון עמק המעינות שיתקיים בתחילת דצמבר.

שבת שלום!

